amb CIF número B60112844 el present 

procediment de contractació del “Subministrament de rodaments i elements de transmissió 

pels equips rotatius de la Planta de Valorització Energètica de Sant Adrià de Besòs”, amb 

número d’expedient CTTE1146, per un import de CINQUANTA-NOU MIL NOU-CENTS 

EUROS (59.900,00.-€), IVA exclòs, i amb data d’inici estimat el dia 1 de setembre de 2025 

i amb una duració estimada de dos (2) anys o fins al consum total de l’import del contracte, i 

en base a l’informe de valoració indicat anteriorment i als preus unitaris següents: